Apartament
pietro 4

30.61 m

2

DEWELOPER

Rydzewski — K. Rydzewski
Spdétka Komandytowa

733 900 723

biuro@rydzewskidevelopment.pl
ul. Armii Krajowej 44, 19-300 Etk

5.27 H

5.27 Przedpokoj
5.28 Lazienka

5.29 Pokoj dzienny
+aneks kuchenny

5.30 Pokoj 1
5.31 Pokoj 2
5.32 Pokoj 3
5.44 Komorka

16.48 m*
6.66 m*

23.81m?

10.83 m?
10.83 m*
12.00 m*

2.53 m*

Informacje i dane techniczne prezentowane na stronie internetowej oraz w opisach mieszkar, domaéw i lokali maja charakter wytacznie informacyjny i nie stanowia oferty handlowej zgodnie z przepisami
prawa, tak jak okresla to artykut 66 §1 Kodeksu Cywilnego. Rzuty, wymiary i wizualizacje sg jedynie pogladowe i nie nalezy traktowac ich jako elementéw dokumentacji technicznej budynku. Powierzchnia
mieszkan, lokali i pomieszczen, jak réwniez ich wymiary, sg podane zgodnie z norma PN-ISO 9836 i moga réznic sie od rzeczywistych, zaleznie od przeprowadzonego pomiaru koricowego. Wyposazenie
prezentowane na rysunkach ma charakter jedynie ilustracyjny i nie jest integralng czescia umowy ani oferty. Na tarasie, balkonie lub loggii moga wystepowac réznice poziomow. Piony kanalizacyjne i
wentylacyjne sg elementami wspdélnymi instalacji budynku. W przypadku koniecznosci dostepu do otworu rewizyjnego na pionie, zapewniony musi by¢ swobodny dostep zgodnie z dokumentacja

techniczng budynku.



